SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN ĐA KHOA BMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /YCBG – BVBMT Buôn Ma Thuột, ngày       tháng      năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện đa khoa Buôn Ma Thuột có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Lập Hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn thông tin cho hệ thống mạng nội bộ của Bệnh

viện đa khoa Buôn Ma Thuột.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa Buôn Ma Thuột – 62 Nguyễn

Đình Chiểu, Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Trần Hữu

Hướng, nhân viên phòng Kế hoạch tổng hợp - Số ĐT: 09417317741; Email:

it.bvtp@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp - Bệnh viện đa khoa

Buôn Ma Thuột, 62 Nguyễn Đình Chiểu, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk

(file mềm gửi kèm qua email: it.bvtp@gmail.com)

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng thông báo đến trước 17h00”

ngày 08 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 08 tháng

10 năm 2025

6. Các thông tin khác.

Đơn vị cung cấp báo giá chịu trách nhiệm cung cấp thông tin về giá của hàng hóa,

dịch vụ phù hợp với khả năng cung cấp của mình và phải bảo đảm việc cung cấp báo

giá không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá hoặc nâng khống

giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục yêu cầu báo giá như sau:

STT Nội dung SL ĐVT
Địa điểm

triển

khai

Dự kiến

hoàn

thành

1

Lập Hồ sơ đề xuất cấp độ An toàn thông

tin cho hệ thống mạng nội bộ của Bệnh

viện đa khoa Buôn Ma Thuột:

1. Khảo sát hiện trạng

- Thu thập thông tin sơ bộ

- Khảo sát phần mềm của hệ thống

1 Hồ sơ

Bệnh

viện đa

khoa

Buôn

15 ngày

mailto:it.bvtp@gmail.com
mailto:it.bvtp@gmail.com

- Khảo sát chi tiết các chính sách An toàn

thông tin của Đơn vị

- Khảo sát chi tiết mô hình kiến trúc mạng,

các giải pháp triển khai

2. Phân tích đánh giá

- Đánh giá các chính sách an toàn thông

tin còn thiếu so với yêu cầu của quy định

- Đánh giá kiến trúc mạng và các giải

pháp An toàn thông tin còn thiếu so với

yêu cầu

3. Xây dựng hồ sơ

- Thông tin tổng quan về Hệ thống thông

tin:

 + Thông tin Chủ quản hệ thống thông tin

 + Thông tin Đơn vị vận hành

 + Mô tả cấu trúc của hệ thống

 + Mô tả phạm vi, quy mô của hệ thống

- Thuyết minh cấp độ đề xuất

- Thuyết minh phương án bảo đảm An

toàn hệ thống thông tin

- Thuyết minh phương án về quản lý

- Thuyết minh phương án về kỹ thuật

Ma

Thuột

2. Địa điểm tại: Bệnh viện đa khoa Buôn Ma Thuột, 62 Nguyễn Đình Chiểu,

Phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự quan tâm của các đơn vị.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Muasamcong.mpi.gov.vn;

- Lưu: VT, KHTH;

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hồng Nhựt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:38:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Niê Sa Ly<salybvtp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:41:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trịnh Hồng Nhựt<trinhhongnhut@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:47:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:47:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:47:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T16:49:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BUÔN MA THUỘT<bvdkbmt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!